“TSKB Gayrimenkul Değerleme A.Ş.’nin üretim faaliyeti ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi BSI 
tarafından belgelendirilmiştir.” 
Sertifika No: FS 509685 

YÖNETİCİ ÖZETİ 

TAŞINMAZIN 23.06.2015 TARİHİ İTİBARİYLE PİYASA DEĞERİ (KDV HARİÇ) 

15.780.000.- TL 
(Onbeşmilyonyediyüzseksenbin.-  

Türk Lirası) 

5.912.000.- USD 
(Beşmilyondokuzyüzonikibin.-  

Amerikan Doları) 

TAŞINMAZIN 23.06.2015 TARİHİ İTİBARİYLE PİYASA DEĞERİ (KDV DAHİL) 

18.620.400.- TL 
(Onsekizmilyonaltıyüzyirmibindörtyüz.- 

Türk Lirası) 

6.976.160.- USD 
(Altımilyondokuzyüzyetmişaltıbinyüzaltmış.- 

Amerikan Doları) 

Değerlemeye Yardım Eden 
Gizem VAR 

1- Tespit edilen bu değer peşin satışa yönelik piyasa değeridir.  

2- KDV dahil olup, KDV oranı %18 olarak kabul edilmiştir. 

3- 1 USD = 2,6691 TL; 1 EURO = 2,9996 TL kabul edilmiştir.

[...]

değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan gayrimenkul değerleme raporudur. 

Yöntem TL USD 

Maliyet Yaklaşımı  15.780.000 5.912.000 

Gelir İndirgeme Yaklaşımı  15.303.000 5.733.000 

Sonuç olarak; maliyet yaklaşımı ile bulunan 15.780.000.- TL (Onbeşmilyonyediyüzseksenbin.- Türk 
Lirası) değerin, taşınmazın değerini daha sağlıklı yansıttığı düşünülmüştür.  

KDV Uygulaması ile İlgili Karar:  

“2002/4480 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kanun ile net alanı 150 m²’ye kadar olan konut teslimlerinde %1, 
net alanı 150 m²’nin üstünde olan konut teslimleriyle iş yeri ve diğer gayrimenkulun teslimlerinde ise %18

[...]

Ülkede son dönemde yaşadığımız ekonomik koşullar da göz 
önüne alınarak TSKB Gayrimenkul Değerleme A.Ş. tarafından taşınmazın değeri aşağıdaki gibi takdir 
edilmiştir. 

TAŞINMAZIN 23.06.2015 TARİHİ İTİBARİYLE PİYASA DEĞERİ (KDV HARİÇ) 

15.780.000.- TL 
(Onbeşmilyonyediyüzseksenbin.-  

Türk Lirası) 

5.912.000.- USD 
(Beşmilyondokuzyüzonikibin.-  

Amerikan Doları) 

TAŞINMAZIN 23.06.2015 TARİHİ İTİBARİYLE PİYASA DEĞERİ (KDV DAHİL) 

18.620.400.- TL 
(Onsekizmilyonaltıyüzyirmibindörtyüz.- 

Türk Lirası) 

6.976.160.- USD 
(Altımilyondokuzyüzyetmişaltıbinyüzaltmış.- 

Amerikan Doları) 

Durumu ve kanaatimizi ifade eden ekspertiz raporumuzu bilgilerinize saygı ile sunarız. 

Değerlemeye Yardım Eden 
Gizem VAR 

1- Tespit edilen bu değer peşin satışa yönelik piyasa değeridir.